Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2308.000
Apparatskapsnyckel
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SZ 2308.000 - Apparatskapsnyckel

For Iasinsatser (en standardnyckel foljer med varje skap).

Features

Art. nr.
Utférande
Produktbeskrivning

Observera:

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2308.000
Fiat
For lasinsatser

Holje, skap och lassystem levereras med passande nyckel som
standard

1 st.

0.019

0.042

83017000
4028177020863
EC000175
EC000175

27409215



